
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:15

09:30-10:15

10:30-11:15

11:30-12:15

12:30-13:15

13:30-14:15

14:30-15:15

15:30-16:15

16:30-17:15

UTL104.1
 Yönetim ve 

Organizasyon 
Dr. Öğr. Üyesi Emine 

Genç

İŞL108.1
 Genel Muhasebe 

 Doç. Dr. Halim Akbulut

ENF182.1
 Temel Bilgisayar 

Bilimleri 
 Dr. Öğr. Üyesi Emine 

Genç

UTL102.1
 Lojistik Yönetimi 

 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 
Said Köse

İŞL110.1
 İşletme Matematiği 

Öğr. Gör. Pınar Çelebi 
Demirarslan

UTL Bölümü 2020-2021 Bahar Dönemi 1. Sınıf Ders Programı

TDİ102.2
 Türk Dili II 

 Öğr. Gör. Hamza Şeker

ATA102.1
 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 

 Öğr. Gör. Dr. Mustafa MutluİKT106.1
 Mikro İktisat 

Dr. Öğr. Üyesi Gül 
Güney

YDİ102.2
 Yabancı Dil II 

 Öğr. Gör. Koray Tiryaki



Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:15

09:30-10:15

10:30-11:15

11:30-12:15

12:30-13:15

13:30-14:15

14:30-15:15

15:30-16:15

16:30-17:15

 UTL202.1
 Uluslararası Ticaret-II 
Dr. Öğr. Üyesi Emine 

Genç

UTL Bölümü 2020-2021 Bahar Dönemi 2. Sınıf Ders Programı

UTL212.1
 Uluslararası Ticaret 

Hukuku 
Dr. Öğr. Üyesi Emine 

Genç

UTL210.1
 İnsan Kaynakları Yönetimi 

Doç. Dr. Yaşar Akça

UTL204.1
 Tedarik Zinciri Yönetimi 

Öğr. Gör. Nazlıcan 
Dindarik

UTL206.1
 Pazarlama Yönetimi 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 
Said Köse

UTL511.1
 Teknoloji Transferi ve 

Yenilik Yönetimi 
 Dr. Öğr. Üyesi Sabahattin 

Çetin

UTL208.1
 Araştırma Yöntemleri 

  Dr. Öğr. Üyesi Sabahattin 
Çetin



Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:15

09:30-10:15

10:30-11:15

11:30-12:15

12:30-13:15

13:30-14:15

14:30-15:15

15:30-16:15

16:30-17:15

UTL509.1
 Dış Ticarette Risk Yönetimi ve Sigortacılık 

 Öğr. Gör. Nazlıcan Dindarik

UTL304.1
 Uluslararası Ticarette 

Vergilendirme 
Dr. Öğr. Üyesi Emine 

Genç

İŞL306.1
 Yöneylem araştırması 
 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet 

Öztel

UTL302.1
 Depolama ve 

Envanter Yönetimi 
 Öğr. Gör. Ayşe 

Atabey
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UTL524.1
 Liman ve Terminal 

İşletmeciliği 
 Öğr. Gör. Ayşe Atabey

UTL308.1
 Mesleki Yabancı Dil II 

Öğr. Gör. Gökhan 
Demirarslan

UTL525.1
 Havayolu Yönetimi ve Lojistiği 

Öğr. Gör. Nazlıcan Dindarik


